1

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO
PROCESSO Nº 003/2020

A Comissão Especial, designada por resolução, torna público, o resultado da
habilitação das Instituições Bancárias e/ou Instituições Financeiras Cooperativas, que
solicitaram o Credenciamento para prestação de serviços de arrecadação de contas de
água, esgoto e serviços e para Débito/repasse dos valores arrecadados pelos Agentes
Arrecadadores – Rede Alternativa, conforme Edital nº 003/2020 e Anexos.

INSTITUIÇÕES HABILITADAS

Nome CNPJ
Opus Plataforma Digital Sociedade de Crédito Direto S.A. 42.047.025/0001-90

O   inteiro   teor   do   Resultado   da   Habilitação   está   disponível   na   internet, no
site   da   Sanepar (http://site.sanepar.com.br/page/edital-003-2020). Abre-se o prazo
recursal de 5 (cinco) dias úteis, conforme determina itens 8.1, 8.2 e 8.3 do edital.

Comissão Especial